2
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO DIVERSOS

Vitória (ES), Quarta-feira, 09 de Abril de 2014.
Concurso Público nº 001/2011, para exercerem o respectivo cargo efetivo, na Secretaria de Educação - SEMED, constante do Quadro Permanente de
Pessoal da Prefeitura Municipal de Aracruz, conforme Memorando SEMAD nº 0335/2014.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS CARGO

72º DULCE DA CRUZ SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
FUNDEB 6302-NÍVEL I- PADRÃO “A”

73º KARLLA NAGILLA SOARES MEDEIROS ALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
FUNDEB 6302-NÍVEL I- PADRÃO “A”

74º ALESSANDRA DOS SANTOS AZEREDO VIEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
FUNDEB 6302-NÍVEL I- PADRÃO “A”

75º FABIANE CAROLINA OLIVEIRA BISPO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
FUNDEB 6302-NÍVEL I- PADRÃO “A”

76º SUELI GRIPPA POLEZE COELHO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
FUNDEB 6302-NÍVEL I- PADRÃO “A”

77º IVAMARA PAULINO QUEIROZ FANTIN PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
FUNDEB 6302-NÍVEL I- PADRÃO “A”

78º TAINARA PEREIRA CASTRO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
FUNDEB 6302-NÍVEL I- PADRÃO “A”

79º JAMILLE OLIVEIRA PALMEIRA RIBEIRO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
FUNDEB 6302-NÍVEL I- PADRÃO “A”

80º LUCIMARA VITORIA MACHADO LOUREIRO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
FUNDEB 6302-NÍVEL I- PADRÃO “A”

11º ELIANE CRISTINA FREITAS DE SOUZA PROFESSOR DE SUPORTE PEDAGÓGICO
FUNDEB 6007-NÍVEL I PADRÃO “A”

12º ELIANA APARECIDA DE JESUS REIS PROFESSOR DE SUPORTE PEDAGÓGICO
FUNDEB 6007-NÍVEL I PADRÃO “A”

13º NADYA MARIA RANGEL MIRANDA PROFESSOR DE SUPORTE PEDAGÓGICO
FUNDEB 6007-NÍVEL I PADRÃO “A”

14º DALIRA DA FONSECA BITTENCOURT PROFESSOR DE SUPORTE PEDAGÓGICO
FUNDEB 6007-NÍVEL I PADRÃO “A”

15º FABIANA LEMOS PEREIRA MAIA PROFESSOR DE SUPORTE PEDAGÓGICO
FUNDEB 6007-NÍVEL I PADRÃO “A”

16º SHELLEN DE LIMA MATIAZZI PROFESSOR DE SUPORTE PEDAGÓGICO
FUNDEB 6007-NÍVEL I PADRÃO “A”

17º FABÍOLA CARDOSO CAVALCANTE PROFESSOR DE SUPORTE PEDAGÓGICO
FUNDEB 6007-NÍVEL I PADRÃO “A”

18º ALESSANDRA GOMES FERREIRA CAZONI MACHADO PROFESSOR DE SUPORTE PEDAGÓGICO
FUNDEB 6007-NÍVEL I PADRÃO “A”

Art. 2º O prazo para a posse será de 30 dias, a contar da data do início da vigência do mesmo, conforme estabelece o artigo 24, § 1º, § 2º e § 3º, da
Lei nº 2.898, de 31/03/2006.
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 31 de Março de 2014.

MARCELO DE SOUZA COELHO
Prefeito Municipal

Protocolo 42289

Baixo Guandu

PREFEITURA MUN. DE BAIXO
GUANDU-ES

Processo nº 9.536/2013
EXTRATO DE CONTRATO Nº

063/2014
OBJETO: Contratação de empresa
para fornecimento de 02 (dois)
Aparelhos Eletrocardiógrafos,
em atendimento à solicitação da
Secretaria Municipal de Saúde.
CONTRATADO:
HOLY MED COM. DE PRODUTOS
MÉDICOS HOSPITARES LTDA
ME
CNPJ nº 10.696.551/0001-95
Valor da Contratação:
R$10.360,00.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze)
meses.
Baixo Guandu/ES, 04/04/2014.

JOSE DE BARROS NETO
Prefeito Municipal

Protocolo 41993

PREFEITURA MUN. DE BAIXO
GUANDU-ES

Processos nº 12.847/13,
12.954/13, 13.780/13

EXTRATO DE CONTRATO Nº
064/2014

OBJETO: Contratação de empresa
para fornecimento de Seguro
Total automotivo para Veículos da
frota Municipal, em atendimento
à solicitação das Secretarias
Municipais de Educação, Assistência
Social e de Saúde.
CONTRATADO:
ROYAL &SUNALLIANCE
SEGUROS BRASIL S/A
CNPJ nº 33.065.699/0001-27
Valor da Contratação:
R$6.070,00.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze)
meses.
Baixo Guandu/ES, 03/04/2014.

JOSE DE BARROS NETO
Prefeito Municipal

Protocolo 42008

PREFEITURA MUN. DE BAIXO
GUANDU-ES

Processos nº 12.847/13,
12.954/13, 13.780/13

EXTRATO DE CONTRATO Nº
065/2014

OBJETO: Contratação de empresa
para fornecimento de Seguro
Total automotivo para Veículos da
frota Municipal, em atendimento
à solicitação das Secretarias
Municipais de Educação, Assistência

Social e de Saúde.
CONTRATADO:
PORTO SEGUROS COMPANHIA
DE SEGUROS S/A
CNPJ nº 61.198.164/0001-60
Valor da Contratação:
R$16.140,00.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze)
meses.
Baixo Guandu/ES, 03/04/2014.

JOSE DE BARROS NETO
Prefeito Municipal

Protocolo 42013

PREFEITURA MUN. DE BAIXO
GUANDU-ES

Processo nº 1.438/2014
EXTRATO DE CONTRATO Nº

066/2014
OBJETO: Contratação de
empresa para execução das obras
de pavimentação asfáltica em
CBUQ à Rua Antônio Sampaio,
neste Município, com emprego
de materiais, mão de obra e
equipamentos,  em atendimento à
solicitação da Secretaria Municipal
de Obras.
CONTRATADO:
ATEC ENGENHARIA LTDA
CNPJ nº 04.397.040/0001-70
Valor da Contratação:

R$724.451,78.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 90
(noventa) dias.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 210
(duzentos e dez) dias.
Baixo Guandu/ES, 08/04/2014.

JOSE DE BARROS NETO
Prefeito Municipal

Protocolo 42017

PREFEITURA MUN. DE BAIXO
GUANDU-ES

Processo nº 3.191/2014
INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO
Inciso III do Art. 25 da Lei

8.666/1993
CONTRATO Nº 067/2014

OBJETO: Contratação de empresa
para realização de Show Gospel da
Banda HORANONA nos festejos do
79º Aniversário de Emancipação
Política de Baixo Guandu-ES,
em atendimento à solicitação da
Secretaria Municipal de Cultura.
Local: Praça Getúlio Vargas. Data:
10/04/2014. Horário Previsto: 21
horas.
Tempo de apresentação: 90
Minutos.
CONTRATADO:
BRUNO PEVIDOR PEREIRA

gdumer
Highlight

gdumer
Highlight